
         Vad kan vi hjälpa till med?
Vi bedriver fotografisk verksamhet och 
satsar allt mer på utsmyckning och fo-
tografering för företag. Vi gör större 
konstverk och bilder för stora ytor men 
också bilder för kontor och konferenslo-
kaler. Vårt bildarkiv innehåller för närva-
rande långt över 250.000 bilder och det 
ökar för varje dag som går!

                       Studio    
Vi har en helt ny studio där vi gör 
spännade och nyskapande bilder, 
med vår speciella känsla och vårt 
kunnande.

Bild som sitter ovanför ett konferensrum på ett större företag i 
Söderhamn. Bilden representerar både namnet och storleken på 
konferenslokalen, som är den minsta av tre. Bildens yttermått 
är: H 50cm B 146cm.

                        Gåvor
Vi har gett ut en mycket fin gåvobok, Min 
plats i ljuset som många större företag har 
köpt in som bl.a julgåva till anställda el-
ler som fin kundgåva. Boken innehåller 
naturbilder och livsfilosofiska texter.
Köper man 30 eller fler böcker så kos-
tar boken 400 kr. Vår hemsida innehål-
ler idag cirka 3000 bilder och de kan fås 
som fineprints signerade av fotografen 
och inramade med passepartout och glas 
för 3900 kr.

Bild på Stig Engström, 2006. 
Foto: Malin Hellesø

Gåvobok - Min plats i ljuset.

              Bilden i centrum
För oss är bilden i centrum, att ska-
pa en bild som är spännande och 
nyskapande har mer värde än en 
bild som bara visar motivet. Vi står 
för kvalitet framför kvantitet.

            Bilder till broschyrer
Kanske har du gjort något i ditt företag 
som du vill visa andra? En fin broschyr 
eller folder kan förmedla detta på ett 
enkelt sätt. Detta är ett bra sätt att visa 
kunder och anställda vad ni har gjort.
Här ligger bilden i centrum enligt dina 
önskemål! Vi har producerat bilder till 
broschyrer åt bl.a Söderhamns kom-
mun och Arizona Chemical.

Bild från Branthäll, Hälsingland. bilden gjordes till ett re-
portage i STF:s årssbok. Foto: Malin Hellesø

Bild från Gysinge, Gästrikland, bilden ingår i 
Terjes projekt Dagens bilder. Foto: Terje Hellesø

Här ser vi ännu en bild från ett större konferensrum. Bilderna har gjorts så att inga skarvar syns, bilderna flyter ihop med 
varandra. Bildens yttermått är: H 50cm B 290cm

                Utsmyckning
Fler och fler företag använder sig av 
fotografisk konst för att utsmycka 
sina lokaler. Det är ett lätt och pris-
värt sätt att förhöja arbetsglädjen på 
ditt företag! Efter överenskommelse 
gör vi en layout efter era önskemål 
och lämnar sedan över den för god-
kännande, varefter vi monterar och 
sätter upp bilderna på plats, enklare 
kan det inte bli. Har vi inte bilderna 
ni vill ha så gör vi dem. Vi har ett 
brett sortiment av fotoutrustning 
och kunnande, allt för att säkerhets-
älla att vår kund blir entusiastisk av 
att se våra bilder. Bild från Stocksbo, Hälsingland

Foto: Malin Hellesø
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Hellesø Photography
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Om Hellesø Photography.....
Företaget startades i maj 2004 av fotograferna Malin och Terje Hellesø. Båda är 
etablerade yrkesfotografer med många års erfarenhet i yrket.

Terje är naturfotograf  och har bl.a gett ut två böcker, Naturen som fotomotiv (1992) 
och Min plats i ljuset (2005). Terje är även medförfattare till flertalet naturböcker 
och är en flitig artikelförfattare i olika fototidningar. Terje är ett välkänt namn i 
naturfotokretsar världen över.

Malin inriktar sig helt på miljö och människor. Hon håller just nu på med ett 
projekt som sträcker sig över flera år. Hon dokumenterar Missionskyrkan i Sö-
derhamn och följer församlingen och miljön kring kyrkan. Malins fotograferan-
de kan beskrivas som poetiskt och känslomässigt engagerande. Hennes känsla 
för att fånga miljöer berör. Hennes första bok Jag slutar aldrig se är planerad att 
utges inom kort.

Peter Otter samordnar det som ska göras inom företaget. Han är även ansvarig 
för den tekniska delen och arbetar med layout och formgivning av nya produk-
ter.

Nyligen anslöts webbdesignern Dino Karic som arbetar med spännande hem-
sidelösningar.

Priserna i denna folder är inklusive moms. 25% moms är ikluderade i samtliga priser förutom på böckerna där momsen är 
6%. Besök gärna vår hemsida för mer information.
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Här ser vi en bild från ett stort konferensrum. Så här kan det se ut med en fin bild som täcker ut en stor vägg.
(Bilden är ett montage)

Bild på Lasse Åberg, 2007.
Foto: Terje Hellesø

                Personliga bilder
Vi kan erbjuda lite annorlunda person-
liga porträtt på personal och ledning.  
Varför tänka konventionellt? Stan-
darden inom porträttfotografin vill vi 
sudda ut, och ersätta med våra person-
liga bilder.


